1/8
描述
可更换阀座的高性能双偏心蝶阀，工作压力高达50 bar（ANSI Cl. 300）。
提供3种不同的密封选项：
• TM改性聚四氟乙烯座椅
• M4改性聚四氟乙烯/不锈钢，防火座椅
• IN带金属阀座
产品特征

5/8www.interapp.net
EH1 0150 . 4 5 - 3HE . 4L . 4C0 . TM - FF
型号编码
当阀门安装在管线末端时，请联系技术部门。
阀门能应用的最高压力和最高温度极限，请依据实际的工况。
 阀体结构
EH1 对夹 DN 50-600
EH3 支耳 DN 50-600
 公称直径 050-600 mm
 最大工作压力
4 20 bar / ANSI cl. 150 DN 150-600 (对夹)
DN 50-600 (支耳)
7 50 bar / ANSI cl. 300 DN 50-600
 连接标准
EH1（对夹） 钻孔等级
2 PN 10 ANSI cl. 150 DN 350-600
3
PN 16 ANSI cl. 150 DN 350-600
PN 10/16/25, ANSI cl. 150 ANSI cl. 150 DN 150-300
PN 10/16/25/40, ANSI cl. 150 / 300 ANSI cl. 300 DN 50-125
5 PN 25 ANSI cl. 150 DN 350-600
6 PN 40 ANSI cl. 300 DN 250-600
A ANSI cl. 150 ANSI cl. 150 DN 350-600
B
PN 40, ANSI cl. 300 ANSI cl. 300 DN 150-200
ANSI cl. 300 ANSI cl. 300 DN 250-600
EH3（支耳）
2 PN 10 ANSI cl. 150 DN 200-600
3
PN 10/16/25 ANSI cl. 150  DN 50-80
PN 10/16 ANSI cl. 150 DN 65, 100-150
PN16 ANSI cl. 150 DN 200-600
5 PN 25 ANSI cl. 150 DN 65, 100-250,
350, 450-600
6 PN 40 ANSI cl. 300 DN 50-125, 200, 300
A ANSI cl. 150 ANSI cl. 150 DN 50-600
B ANSI cl. 300 ANSI cl. 300 DN 50-600
 阀体
3HE 碳钢，A216WCB / 1.0619，环氧底漆涂层（80 μm）
4C0 不锈钢 A351 Gr. CF8M / 1.4408
 阀轴 4L 不锈钢l A564 Gr. 630 17-4 PH / 1.4542
 蝶板 4C0 不锈钢 A351 Gr. CF8M / 1.4408
 阀座
TM PTFE改性 最大工作压力 50 bar
M4 改性聚四氟乙烯/不锈钢，防火 最大工作压力 50 bar
IN 金属阀座 最大工作压力 20 bar
 特殊版本
ATEX 版本依据 ATEX 2014/34/EU，II 2GD c Tx
180 根据ISO 15848-1、DIN 3780和MSS-SP-143的逃逸排放
FF 依客户要求，提供禁油版本（不适用于碳钢阀体或氧气应用)
ELARA - 蝶阀 DN 50-600
6/8www.interapp.net
E1H E3H
DN A B C D1 D3 d1 d2 s1 s2 E G ISO 5211 y b [kg] [kg]
50
= ANSI cl. 300
65
80
100
125
150 255 190 57 217 270 143 160 132 136 19 17 F07 4 x 9.5 70 15 21
200 295 214 62 269 326 188 210 177 183 21 19 F10 4 x 11 102 22 31
250 340 254 70 328 420 236 260 225 230 24 22 F10 4 x 11 102 34 49
300 390 298 81 377 468 281 310 270 274 29 27 F12 4 x 13 125 51 72
350 420 328 92 418 516 320 350 307 311 34 32 F12 4 x 13 125 68 95
400 490 377 102 482 590 371 400 357 362 38 36 F14 4 x 18 140 103 142
450 515 402 114 536 640 420 450 403 410 38 36 F14 4 x 18 140 136 178
500 550 437 127 591 712 469 500 452 457 48 46 F14 4 x 18 140 176 247
600 630 492 154 696 830 549 600 526 534 90 Ø 65 F16 4 x 22 165 290 393
E1H E3H
DN A B C D1 D3 d1 d2 s1 s2 E G ISO 5211 y b [kg] [kg]
50 198 118 45 118 121 46 61 18 30 16 14 F07 4 x 9.5 70 7 8
65 206 126 48 130 135 61 76 40 47 16 14 F07 4 x 9.5 70 8 9